

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105534 004	50202306- Refrescos	2	SMUN L 600	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$32.76	
			Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$5.24			
000020449000 000	52121704- Toallas de manos	2	COCKT KILO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.90	\$45.80	
			Base: 45.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000020618000 000	90101801- Comidas para llevar preparadas profesionalmen te	2	HAWAIANO M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$79.31	\$158.62	
			Base: 158.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$25.38			
000020071000 000	50192601- Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno	0.26	PAPA GAJO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$81.90	\$21.29	
			Base: 21.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$3.41			
000750105531 787	50202306- Refrescos	1	FUZE TEA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000020616700 000	90101801- Comidas para llevar preparadas profesionalmen te	1	CALIFORNIA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$79.31	\$79.31	
			Base: 79.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$12.69			
000020887200 000	50181901-Pan fresco	1	MUER Q/ZAR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000020618400 000	90101801- Comidas para llevar preparadas profesionalmen te	1	KANI COLOR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$65.52	\$65.52	
			Base: 65.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$10.48			
000750102451 913	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	BITES ALME	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00	
			Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750102201 305	50202306- Refrescos	1	PEPSI BLACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79	
			Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$2.21			

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$508.09
	002-IVA 16.000000% \$59.41
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$567.50

CADENA ORIGINAL
1.1 E9A0CF3A-F7FB-4ECF-A982-44825165D49C 2025-10-05T20:12:49 SST060807KU0 L/kUFYIs+fmORqVv96ngCWJj8Q+3X2sbMRzrFVQGCy2CtUwARI/m7N17sg68PfYMWL6wjNhZjEK5h80uGfJS8GP9Gqq2CLXG5bZqHhenKHI7ybc2hEhO+jptCYi6oIDC+lz49/SIRMtZmPvEGOeWi6pbTh1kYz9qtfG8vm5f7LpG/cl2yvFNSx/e8Jlt93erTy8FVXWQrAluPaWDwZxqSSNAuBV7JpVMnPcmrWeSHIIozFMnHcBykikFU+VZbbUU/ysaqvDh33Bkg9kUHC/Ys3MOGXk7xxPA4ggQ8DsByNT0siUXfmLX6mn/E6j76SQ5//oERoc1YuW+Yr9ICQ== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
L/kUFYIs+fmORqVv96ngCWJj8Q+3X2sbMRzrFVQGCy2CtUwARI/m7N17sg68PfYMWL6wjNhZjEK5h80uGfJS8GP9Gqq2CLXG5bZqHhenKHI7ybc2hEhO+jptCYi6oIDC+lz49/SIRMtZmPvEGOeWi6pbTh1kYz9qtfG8vm5f7LpG/cl2yvFNSx/e8Jlt93erTy8FVXWQrAluPaWDwZxqSSNAuBV7JpVMnPcmrWeSHIIozFMnHcBykikFU+VZbbUU/ysaqvDh33Bkg9kUHC/Ys3MOGXk7xxPA4ggQ8DsByNT0siUXfmLX6mn/E6j76SQ5//oERoc1YuW+Yr9ICQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
rUD9SszGGOKCt3TP7Qk2OLdM1ZfKTQWj8ifiHgvZmxqSyKqdTDyvL0LluE5GJwbGh+isYwumnzZGtK6zFF5ebq4voc8nyYwLYQrsj/SHhL2FdxNzervEFVJIgi3XyUTB9enOYzTlnpllbWfStMxZfxcoaWPdhgO2jnn5jFriW02ec9zJOkEUULLGkxZRmOZt8ObFOZWKG8dOBbXoZ3rDK7/MT5l7WesyxKUwSFekae00qT1r8jVhyLs7p6z8zBT2tauwwMln/XyFXT5UAhi3W7gG9C1EZwwl7dPuwme1SWYSNe2DEvoA7qoo7D8c/n53y0zljZjSwkaT21BfkFcV2tw==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 05 de Octubre del 2025 19:11:49	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	05 de Octubre del 2025 20:12:49	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		